
  

UCHWAŁA NR XI/66/2025 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, 

usytuowanych w granicach administracyjnych gminy Sokoły i będących własnością podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907), w związku z art. 221 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/67/08 Rady Gminy Sokoły z dnia 28 lutego 2008 roku w sprawie określenia zasad 

i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane  

przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych w granicach administracyjnych gminy Sokoły i będących 

własnością podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Dz. U. Woj. Podl. z 2008 r. 

Nr 90 poz. 872 oraz z 2023 r. poz. 5282) w § 2 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 

punkty 12-17 w brzemieniu: 

„12) sporządzenie ekspertyz technicznych i konserwatorskich; 

13) przeprowadzenie badań konserwatorskich lub architektonicznych; 

14) wykonanie dokumentacji konserwatorskiej; 

15) opracowanie programu prac konserwatorskich i restauratorskich; 

16) wykonanie projektu budowlanego zgodnie z przepisami Prawa budowlanego; 

17) sporządzenie projektu odtworzenia kompozycji wnętrz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Gosk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2651


		2025-06-04T12:52:16+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




